
Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

600 mm
20 mm
60 mm
Mässing / brass / Messing
Svart matt, PVD Guld Koppar / black matt lacquer, PVD Gold Copper /
schwarz-matt, PVD Gold Copper

GALLA

108104040

600 mm

37 mm

4 mm

60 mm

20 mm

 Handduksstång 
Towel holder 
Handtuchhalter 




